
Zarządzenie nr 24/2020 

Wójta Gminy Brojce 

z dnia 20 kwietnia  2020 r. 

 

 

 

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2020  rok. 

 

 

 

      Na podstawie art. 257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869),  § 13 ust. 1  Uchwały 

Nr XIII/100/2019 z dnia 19 grudnia  2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Brojce na 2020 oraz  art. 15zn ust. 1 i 4 Ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 374) Wójt Gminy Brojce zarządza co 

następuje: 

 

  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy działami  klasyfikacji 

budżetowej jak w zał. nr 1.       

       

§ 2. Zmian budżetu dokonuje się w celu urealnienia planu wydatków.  

  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brojce. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Brojce 

 

 

 

 

 



  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Brojce nr 24/2020 z dnia 20.04.2020 r. 

  

  

                        

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

                        

010     Rolnictwo i łowiectwo 52 000,00 -30 000,00 22 000,00 

  01095   Pozostała działalność 30 000,00 -30 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -10 000,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 10 000,00 -10 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -10 000,00 0,00 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

30 375,40 -4 700,00 25 675,40 

  40002   Dostarczanie wody 30 375,40 -4 700,00 25 675,40 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 375,40 -4 700,00 25 675,40 

600     Transport i łączność 215 682,44 199 000,00 414 682,44 

  60016   Drogi publiczne gminne 165 682,44 199 000,00 364 682,44 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

120 000,00 199 000,00 319 000,00 

630     Turystyka 6 550,00 237,28 6 787,28 

  63003   
Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 

6 550,00 237,28 6 787,28 

    4260 Zakup energii 500,00 237,28 737,28 

700     Gospodarka mieszkaniowa 62 100,00 -8 464,36 53 635,64 

  70095   Pozostała działalność 59 000,00 -8 464,36 50 535,64 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

27 000,00 1 535,64 28 535,64 

710     Działalność usługowa 43 000,00 0,00 43 000,00 

  71035   Cmentarze 37 000,00 0,00 37 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 -500,00 35 500,00 

750     Administracja publiczna 1 766 099,97 -13 478,79 1 752 621,18 

  75011   Urzędy wojewódzkie 10 143,00 521,21 10 664,21 

    2950 
Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 

0,00 521,21 521,21 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

1 447 326,97 -14 000,00 1 433 326,97 

    4260 Zakup energii 15 000,00 -3 000,00 12 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 177 993,99 -10 000,00 167 993,99 

    4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 -1 000,00 13 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

195 500,00 -7 000,00 188 500,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 175 000,00 -9 000,00 166 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -1 000,00 49 000,00 

    4260 Zakup energii 18 000,00 -9 000,00 9 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 4 000,00 9 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -3 000,00 6 000,00 

  75414   Obrona cywilna 8 000,00 -8 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -8 000,00 0,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

758     Różne rozliczenia 254 717,09 -10 000,00 244 717,09 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 45 000,00 -10 000,00 35 000,00 



    4810 Rezerwy 45 000,00 -10 000,00 35 000,00 

801     Oświata i wychowanie 5 483 443,63 20 580,63 5 504 024,26 

  80101   Szkoły podstawowe 3 790 423,60 580,63 3 791 004,23 

    4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 580,63 2 580,63 

  80104   Przedszkola 50 000,00 20 000,00 70 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 20 000,00 70 000,00 

855     Rodzina 9 877 142,42 -15 000,00 9 862 142,42 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 430,85 430,85 

    2950 
Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 

0,00 430,85 430,85 

  85504   Wspieranie rodziny 649 142,42 -15 430,85 633 711,57 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

73 008,93 -15 430,85 57 578,08 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

1 794 423,96 -93 174,76 1 701 249,20 

  90001   
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

52 704,07 1 000,00 53 704,07 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 204,07 1 000,00 16 204,07 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 220 000,00 4 132,80 224 132,80 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 132,80 4 132,80 

  90095   Pozostała działalność 642 219,89 -98 307,56 543 912,33 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

379 000,00 -59 000,00 320 000,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

65 000,00 -22 307,56 42 692,44 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -10 000,00 60 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 38 495,93 -7 000,00 31 495,93 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

398 970,00 -28 000,00 370 970,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

69 300,00 10 000,00 79 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 700,00 -13 800,00 22 900,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 700,00 10 000,00 17 700,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0,00 13 800,00 13 800,00 

  92195   Pozostała działalność 97 500,00 -38 000,00 59 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -20 000,00 15 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 -8 000,00 5 500,00 

926     Kultura fizyczna 156 600,00 -10 000,00 146 600,00 

  92601   Obiekty sportowe 26 600,00 -10 000,00 16 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -5 000,00 4 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

                        

Razem: 22 331 444,88 0,00 22 331 444,88 

 


		2020-04-20T13:26:20+0200
	Michał Zinowik




